[image: ]
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ				  РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
        АFБАН ПИЛТIРI  					УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН				АДМИНИСТРАЦИЯ
      УСТАF ПАСТАА				       МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 мая  2016 года						                № 46 - п
с. Московское

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории

 	В соответствии со ст.11.10, ст.39.6, п.2 ст.39.15 Земельного  кодекса  Российской Федерации от 25.10.2001г. , ст.14 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и предоставленных документов Шинкоренко Светланы Анатольевны , 18.06.1971 года рождения, паспорт 9502 357340 выдан отделом внутренних дел города Черногорска Республики Хакасия 30.12.2002, состоящей на регистрационном учете по адресу: Республика Хакасия, гор. Черногорск, ул.20 лет Хакасия д.44 а, администрация Московского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, подготовленную на бумажном носителе, в соответствии с которой подлежит образовать земельный участок на территории кадастрового квартала 19:10:080101 площадью 38258 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, восточная часть с.Московское, участок 1, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – птицеводство (код ВРИ 1.10) цель использования – для строительства птицефабрики (приложение №1).
Земельный участок образуется в границах территориальной зоны СХ4 – зона сельскохозяйственных объектов IV класса.
2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории подготовлена в виде бумажного документа в соответствии с п.9 статьи 11.10 ЗК РФ в отношении земельного участка, образованного для его последующего предоставления без проведения торгов.
3. Шинкоренко С.А. осуществить государственный кадастровый учет вышеуказанного земельного участка в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории в филиале ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Хакасия.

Глава Московского сельсовета 	А.Н.Алимов

Копия верна:
Оригинал храниться в делах Московского сельсовета
Глава Московского сельсовета                                                                     А.Н.Алимов

[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ				  РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
        АFБАН ПИЛТIРI  					УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН				АДМИНИСТРАЦИЯ
      УСТАF ПАСТАА				       МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 мая  2016 года						                № 49 - п
с. Московское

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории

 	В соответствии со ст.11.10, ст.39.6, п.2 ст.39.15 Земельного  кодекса  Российской Федерации от 25.10.2001г. , ст.14 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и предоставленных документов Козина Александра Александровича 07.07.1982 года рождения, паспорт 9502 319157 выдан Усть-Абаканским РОВД Республики Хакасия 09.11.2002, состоящей на регистрационном учете по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абакан, ул.Пионерская д.46,  администрация Московского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, подготовленную на бумажном носителе, в соответствии с которой подлежит образовать земельный участок на территории кадастрового квартала 19:10:080101:  площадью 38258 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, восточная часть с.Московское, участок 2, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – скотоводство (код ВРИ 1.8), цель использования – для строительства коровника (приложение №1).
Земельный участок образуется в границах территориальной зоны СХ4 – зона сельскохозяйственных объектов IV класса.
2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории подготовлена в виде бумажного документа в соответствии с п.9 статьи 11.10 ЗК РФ в отношении земельного участка, образованного для его последующего предоставления без проведения торгов.
3. Козину А.А. осуществить государственный кадастровый учет вышеуказанного земельного участка в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории в филиале ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Хакасия.

Глава Московского сельсовета 	А.Н.Алимов

Копия верна:
Оригинал храниться в делах Московского сельсовета
Глава Московского сельсовета                                                                     А.Н.Алимов

[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ				  РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
        АFБАН ПИЛТIРI  					УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН				АДМИНИСТРАЦИЯ
      УСТАF ПАСТАА				       МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня 2016 года						                № 55- п
с. Московское

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории

 	В соответствии со ст.11.10, ст.39.6, п.2 ст.39.15 Земельного  кодекса  Российской Федерации от 25.10.2001г. , ст.14 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и предоставленных документов Филатова Александра Владимировича 12.12.1973 года рождения, паспорт 9508 666377 выдан отделением УФМС России по Республике Хакасия в Усть – Абаканском районе 19.06.2008, состоящим на регистрационном учете по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, аал Мохов, хутор 15 новый, дом №2, квартира 1, администрация Московского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, подготовленную на бумажном носителе, в соответствии с которой подлежит образовать земельный участок на территории кадастрового квартала 19:10:000000 площадью 18150719 кв.м., расположенный: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, в 10 км. северо-восточнее д.Ковыльная, район хутора №15 (новый), участок 15, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – животноводство (код ВРИ 1.17) Земельный участок образуется в границах территориальной зоны СХУ – сельскохозяйственные угодья в составе земель сельскохозяйственного назначения.
2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории подготовлена в виде бумажного документа в соответствии с п.9 статьи 11.10 ЗК РФ в отношении земельного участка, образованного для его последующего предоставления без проведения торгов.
3.  Основание предварительного согласования предоставления земельного участка в аренду без проведения торгов - предоставление земельного участка гражданину для сенокошения,  выпаса сельскохозяйственных животных (пп.19 п.2 ст. 39.6 Земельного кодекса  РФ).
4. Филатову А.В. осуществить государственный кадастровый учет вышеуказанного земельного участка в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории в филиале ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Хакасия.

Глава Московского сельсовета 	А.Н.Алимов

Копия верна:
Оригинал храниться в делах Московского сельсовета
Глава Московского сельсовета                                                                     А.Н.Алимов

image1.jpeg